
DILBT
øćóáj/L_ÝúzábDodatek č.5 k rámcové Smlouvě o tvorbě a Správě

internetových prezentací číslo 13320

uzavřená mezi

Zoo Brno a Stanice zájmových činností, příspěvková organizace
Se Sídlem Brno, U Zoologické zahrady 46, PSČ: 635 00
IČ: 00101 451
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, odd. Pr, vl. 11
Zastoupená MVDr. Martinem Hovorkou, PhD., ředitelem
dále jen „klient“

a

Pilot, v.o.s.
se sídlem Šeránkova 311/4, Žabovřesky, 616 00 Brno
ıc 25520270
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, odd. A, vl. 9458
Zastoupená Ing. Tomášem Stejskalem, jednatelem
dále jen „dodavatel“

I.
Klient a dodavatel uzavřeli Flámcovou Smlouvu o tvorbě a Správě internetových prezentaci Ze dne
20.12.2013, ve Znění Dodatku č. 1 Ze dne 20.12.2013, Dodatku č. 2 Ze dne 1.4.2014, Dodatku č.
3 Ze dne 11.8.2014 a Dodatku č. 4. Ze dne 22.8.2017 (dále jen Smlouva).

II.
Tímto Dodatkem č. 5 Se mění výše uvedená Smlouva takto:

Předmětem dodatku je úprava pravidelného poplatku Za provoz a dohled webu
www.sevhlidka.cz.

Webhosting - pravidelný poplatek za provoz a dohled webu

- původní cena webhostingu, 1000 MB pro soubory (každý další 1000 MB Za 100 Kč/měSíc)
190 Kč/měSíc

- nová cena webhostingu, 6000 MB pro soubory (každý další 1000 MB za 35 Kč/měsíc)
275 Kč/měsíc

Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH 21 %.

Ostatní ustanovení Smlouvy Zůstávají beze Změny.

Ill.
Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv vedeným Ministerstvem
vnitra jako jeho správcem (dále jen Správce registru Smluv). Povinnost uveřejnit dodatek v registru
Smluv na Sebe přebírá klient. Klient odpovídá Za řádné uveřejnění dodatku, když dodatek k
uveřejnění Zašle bez Zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření dodatku Správci
registru Smluv. Klient Se Zavazuje Zaslat bez Zbytečného odkladu po obdržení Zprávy Správce
registru Smluv, nejpozději však do 3 měsíců ode dne uzavření dodatku dodavateli potvrzení

w
w

w
pi

lo
tfz

l
[Í)€

`S
z'_

ć)n
(tš

šfl
zb

u
I

Pr
od

uk
ce

rz
vý

ro
ba

l
l-ˇV

eíì
dť

ës
ígn



Správce registru smluv o uveřejnění dodatku nebo Zprávu, že dodatek uveřejněn nebyl včetně
důvodu jeho neuveřejnění. Nebude-li tento dodatek uveřejněn v registru Smluv do 3 (tří) měsíců
ode dne jeho uzavření, S výjimkou smluv, kdy je možné provést opravu uveřejnění dle Zákona,
dodatek Se od počátku ruší. Smluvní Strany se pro případ Zrušení dodatku od počátku Z důvodu
neuveřejnění dodatku v registru smluv uzavřít nový dodatek se shodným obsahem a Za shodných
obchodních podmínek jako ve Zrušeném dodatku, a to na výzvy kterékoli z nich do 30 dnů od
podání výzvy. Nebude-li možné pro případ Zrušení dodatku od počátku z důvodu neuveřejnění
dodatku v registru smluv uzavřít nový dodatek Se shodným obsahem a Za shodných obchodních
podmínek jako ve Zrušeném dodatku, smluvní strany Se Zavazují na výzvu kterékoli Z nich
přistoupit k narovnání smluvních vztahů tak, aby narovnáním dosáhly shodného obsahu práv a
povinností a shodných obchodních podmínek jako ve Zrušeném dodatku o narovnání uzavřít
písemnou dohodu, která bude zveřejněna v registru smluv.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, Z nichž každá Ze stran obdrží po jednom.

V Brně dne f... 761" . '29 í :Ť V Bmë dne 4%'Ol- 'Ĺ V 'l 3'

" › v3 i,-_`
,v z! v' x'.. in ť. ` - ly“ I.u. ,_

t“ š.

Za Zoo Brno a stanice zájmových činností, Za Pilot, v.o.s.
příspěvková organizace lng. Tomáš Stejskal,
MVDr. Martin Hovorka, PhD., jednatel
Ředitel _,


